
PUSH BACK GTS



Fakta

S naším GTS systémem můžete 
lépe využít prostor vašeho skladu a 
současně udržet efektivní tok materiálu.
EAB Pushback GTS je velmi chytré 
a extra odolné řešení s dlouhou 
životností.
Plně využíváme veškerou osvědčenou 
a prověřenou technologii s cílem 
poskytnout řešení s maximálním 
uživatelským komfortem.

Povrchová úprava 
Pojezdové vozíky i kolejnice jsou 
pozinkované.
Regálová konstrukce je provedena ve 
standardu EAB, pozinkované rámy a 
extra tvrdý práškový lak na nosnících.

Bezpečnostní požadavky
Push Back od EAB splňuje nejnovější 
Standardy EU SS-EN 15620 a SS-EN 
15635.

Dodávka a instalace
Každá dodávka obsahuje detailní 
instalační manuál.
Sestavení a instalace je tak velmi 
snadná.

EAB Det håller.
Extra odolnost a trvanlivost jsou
vlastnosti typické pro EAB.
Naše myšlení a důraz na detail
a absolutní kvalitu jsou součástí všeho
co děláme. Od výběru prvotřídního
materiálu až po výrobu, dodání
a montáž.
Trvanlivost a dlouhodobost v sobě
nesou i vztahy, které udržujeme
s našimi zákazníky, dodavateli
a zaměstnanci.

EAB vyrábí a dodává: Paletové regály, vjezdové regály, bezuličkový skladovací,

systém RadioshuttleTM, spádové regály, výsuvné pozice a police, stromečkové regály,

regály timber racking pro dlouhý materiál, vertikální regály, modulární policové skladovací systémy,

ochranné systémy a plastové přepravky.

EFEKTIVNÍ SYSTÉM 
PUSH BACK PODVOZKŮ

• Plně osvědčená technologie
• Vynikající uživatelský komfort
• Dokonalá úspora prostoru

BEZPEČNOST
Zcela splňuje požadované bezpečnostní 
standardy a normy.
Protiskluzný povrch podvozků zajišťuje 
dokonalou přilnavost mezi paletou a 
podvozkem.

VYSOKÁ ODOLNOST
Konstrukce a design jsou 
zaměřené na možný kontakt s 
vysokozdvižným vozíkem nebo 
retrakem.

VYSOKÁ PRODUKTIVITA
Váš spolehlivý partner pro 
aplikace s rychlou obrátkou zboží.

DOKONALÁ FUNKČNOST
Podvozky mají integrované extra 
podpůrné prvky. 
Mohou tak bezpečně manipulovat 
různé typy palet.

TECHNICKÉ DETAILY PUSH BACK

Počet palet na hloubku 2 - 5 ks

Rozměry palety (Š x H) 1200 x 800 mm, 1200 x 1000 mm, 1200 x 1200 mm

Hmotnost palety 1000 kg, 1200 kg, 1500 kg

+	 Široká	nabídka	standardních	produktů

+ 5-letá záruka

+ U c e l e n ý  k o n c e p t ,  p r o j e k t o v ý  m a n a g e m e n t , 
 výroba a konstrukce, instalace

+ Odzkoušené a otestované produkty

+ 1 projektový leader = 1 kontaktní osoba pro celý projekt

+	 Výroba	a	vývoj	produktů	na	jednom	místě

+ Rozsáhlé zkušenosti a solidní know-how v ocelových  
	 konstrukcích	(velmi	ceněné	know-how	díky	velkému	počtu	 
	 realizovanch	projektů)

+	 Vše	 v	 rozumném	čase	a	 včas.	Klademe	spousty	 otázek		
	 před	tím,	než	vám	předložíme	nabídku.	Tím	eliminujeme	 
	 nepotřebné	extra	náklady.

+ Vlastní testovací divize

+	 Přístup	 s	 filozofií	 dlouhodobé	 spolupráce	 a	 vztahů 
 v businessu i se zákazníky Medunková 608/46, 103 Praha 10 Kolovraty,  CZ  

MOB +420 602 532 038 www.eab. info


